Opcao de
Vaga

MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033
MC-033

Nome do Candidato

Ana Carolina dos Santos Soares

Carla Santos de Oliveira

Carlos Fabiano Capato

Everton Cruz dos Santos

Gabriel Araujo Grilo

Juliana Minardi Nascimento

Leonardo Souza Esteves

Leticia Alves Ferreira

Livia Goto Silva

Livia Rosa Fernandes

Lucenildo Silva Cerqueira

Maria Fernanda Ribeiro Dias

Patricia Sosa Acosta

RAFAELA SARTORE DA COSTA GOMES
Rafael Cardoso Maciel Costa Silva
Rafael Peres da Silva

Roberta Soares Faccion

Tarcisio Fontenele de Brito

VANESSA DOS SANTOS MENDONGA SILVA

Inscricao

1703366
1704261
1704270
1704407
1701725
1704866
1704665
1704669
1703475
1704678
1706764
1704783
1701298
1702026
1704932
1706583
1704996
1701795
1704028

Deferido
(Simou Motivo do Indeferimento
Nao)
SIM
SIM
NAO O candidato nao atende ao requisito de possuir titulo de doutorado.
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO O candidato nao atende ao requisito de possuir titulo de doutorado.
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
NAO O candidato nao atende ao requisito de possuir titulo de doutorado.




