Opção de	Nome do Candidato	Inscrição	Deferido (Sim ou	Motivo do Indeferimento
Vaga			Não)	
MC-033	Ana Carolina dos Santos Soares	1703366	SIM	
MC-033	Carla Santos de Oliveira	1704261	SIM	
MC-033	Carlos Fabiano Capato	1704270	NÂO	O candidato não atende ao requisito de possuir título de doutorado.
MC-033	Everton Cruz dos Santos	1704407	SIM	
MC-033	Gabriel Araujo Grilo	1701725	SIM	
MC-033	Juliana Minardi Nascimento	1704866	SIM	
MC-033	Leonardo Souza Esteves	1704665	SIM	
MC-033	Letícia Alves Ferreira	1704669	NÂO	O candidato não atende ao requisito de possuir título de doutorado.
MC-033	Livia Goto Silva	1703475	SIM	
MC-033	Livia Rosa Fernandes	1704678	SIM	
MC-033	Lucenildo Silva Cerqueira	1706764	SIM	
MC-033	Maria Fernanda Ribeiro Dias	1704783	SIM	
MC-033	Patricia Sosa Acosta	1701298	SIM	
MC-033	RAFAELA SARTORE DA COSTA GOMES	1702026	SIM	
MC-033	Rafael Cardoso Maciel Costa Silva	1704932	SIM	
MC-033	Rafael Peres da Silva	1706583	SIM	
MC-033	Roberta Soares Faccion	1704996	SIM	
MC-033	Tarcisio Fontenele de Brito	1701795	SIM	
MC-033	VANESSA DOS SANTOS MENDONÇA SILVA	1704028	NÂO	O candidato não atende ao requisito de possuir título de doutorado.